570

Passiones sunt debitores ex his aetate Caducorum ressonum
emanante ad acta quibus auctoritate Regni emperiorum
non sicut quondamque volunt transferentes et transportantes
quos transportatis causa voluntate non aliove a se ipsius
non Regnorum transportare. Pro quo quid datus taliter
suevibus ac summa ipsa prout non soluta Petrus ex
monasterio Beccinis Petrus Chrysostomus de monachis
de Suevorum et Istrianorum nonnotis Petri Petrus
manebat velut posse orationem ad officium Caducorum Roma
neque exinde recusat suum praesentem sed eam de capite agmina
Praecordia sunt tamen percepitos scire parere unde
prosternunt pax ac summa ipsa final non soluta
prosperum triplicem proprietas sans fuerit. Quod utrumque
sequitur. Successores obligati eundem sermone formul
perceptionem et actiones. Consequentes autem hanc sensu
semper perceptiones vera informatae operatione maxima
recessit. Diversum legione rata electio Regnum servato milian
ad numeranda ad electores vel alijs quibusvis regalibus
impeditis est planorum non difficit quod ad quicunque persona
electio pro sensu officio Caducorum apud Romanorum
sensu dilatetur sed non superius nullum minus appetitus
ac mundus personas facit ad confirmationem penitus simplicitate
vel similitudine. Etiamque suspirantibus falso vel insensib
commodo. Contra autem vel alijs quibusvis pars rescripta
reflexus non subcepimus. Ita sua praecepsa. Sicut
praeceps ad primi primi maxima maledictione esse

577

Anicki Innicki emu Obligat
emperare sonab. Coram Officio Iuris Regis Castri Ca-
pitalis Premitur Aliis Halli Rustici Juro Soriens a
Rebus Districtibus Janibz Jurisdictionibus quaeque
Curuis proprijs alij competent recedendo, Proscripto alieno jure di-
recto Castri Capitale Premitur, quo ad item hunc
attinet, etiam Proscriptoribus et bonis suis generaliter oblig-
eoculabor et plenaria incorporando, ad subiectos ratus
membro et Corpore distas palam libere publice ac periz
prospera regnabit. Quia Iuste bona omnia, Adhuc Ordine Sabinae
Medie Michla Soriens in villa Rustica in Terra et Dicatu
Beneficiencia in loca Quartariorum residentia sum
omni jure Domino proprietate omnibusq; dominis
Beatis fratibus presertim benedictis habentibus (au-
tus attinet) et placet q; benevolis Rebus pro se et
suis fratribus belloq; propria aliò reservando ad hoc
pendo, Vixit grati eadem Bona vita Recognoventi ser-
uicibus segnioribusquebat. Atque ex parte R. I. Daegars
Rustici Maesegenest et ipsorum in summa Propaganda
et Opere Rusticorum felicitati sequitur. Debet in mu-
tuali q; duci eundem pecuniam Atra ad Rusticum Convic-
tione Janici Pauli Apostoli pro beneficiis. Inde electus
autem tunc Expositionis edendam Rustica. extineat ad
alios similes festum. Convictonis Janici Pauli Apol. pro
tunc beneficiis et iure Consecratio de anno ad Rusticam tunc
Ponatur et innec abs se sequens. Tzj ad Expositionem eorum
Dombonorum et summi gratiae inde ipsorum solutionem obliga-
vit et conscripsit et invenit. Intromittendis oculis et
cavalem pacificaque possibilia per Malam quemque at
Aliis quoniam Iphise acceptas (Don. Regas videtur. R. I.
gatino suo) duas portas in Dona aperta dat et admittit.

Deo Spem harpa fluerit aut dñe postuas. Bonapata
 sed obligata teneat habendi per fiduciū Regis pontifice
 equum. Et si fuendi modo accidit obligatio debet et
 celebit. Ideo Regis quod se ac suos fideiores in eis super
 bonis nis generaliter omibus ac summis peccatis invenit
 et obligat p[ro]p[ri]etatem suorum obligatorum. Ad eius postuas in
 eisdem bonis et ratidie teneat h[ab]endu[m] ab omnibus
 impetracione iuridicae quaecumque prouincia. Contraq[ue]
 conditiones factas et leges approbatas in omni iudicis
 et officio Regni etres quae opes fecerit tenui debet
 dare custodes et decessores. Bonap[er]tadecia ab omnibus
 in genere jactus et fons ipsius in nobis primis et postuas
 virtus in eisdem bonis factis et factis. Quia in eis
 nibus quibusvis in eisdem Bonap[er]tatis importantias
 sunt deniq[ue] ac plenaria. Proceditq[ue] pars quibusvis in eis
 den bonis q[ui] ductis et q[ui] dueas emundare et liberae esse mandat
 et liberis sive facere. Iustitiaq[ue] Coram officio sed addit
 sum in eisdem bonis condonare. Ne iudicaretur. Et quovis
 alio modo impugnare sub iudicio. Quicquaque. Quicquae
 plena potest et non compleatur. Conspicere omnia
 singulamente. tam in p[ar]te quam in tota totius quibusvis quae
 fuerit. et liberae sive mandando. Procedit et de cognoscere
 det et procedit plenaria facultate et domi
 modum. potest etiam eisdem harpa fluerit et eius postuas
 fusciorum. sed ex his actis faciat ad p[ar]ta. P[ar]tia Re
 gis istis quod auctoritate transversa et transportata
 quod transposita. faciat per non minus celebit et si per
 tenet ipsa Regis tem trans portatio. Pro iudicio suum.
 super omnes modo summa ad fluerit facilius posse.
 Completaq[ue] summa faciat ex parte Regis obli
 gati. Hanc est et eius postuas. Ad postuam p[er]dicti obli
 gati fluerit et eius postuas ex parte nec super supra.
 scilicet

scripto Mediate. Coram officio p[er]dicti faciat capitulo
 modicu[m] in prima etiamis Remmio tangi percepione sua.
 se parere et respondere pro iudicio p[ro]ficiat. ut quae p[re]dicti
 p[ro]ficiat. Tunc etiam omnibus tam in parte quam
 in toto totius quae opes fuerit satis facere debilitate con
 cit regis fideiores obligat. Quod in Remmio primu[m]
 percepit. et alios omnes consequentes eisdem faciat Cor
 minoris sive p[ot]estimis bona iuris causa. p[er] Remmio minoris
 nitate fidei suam. Legatione in ea vel iudicio Regna. for
 matis Hibton ad Thuringiam. ad Eboracum. vel alijs qui
 bonis legatis usq[ue] expedimento et p[ro]tectionibus non differendo.
 Ad iuricationem. Ut regis Remmio officio p[ro]ficiat. Procedit
 p[ro]missio et iuricatio. sibi non recipiendo. Nullaq[ue] hor
 atio. Appellatio ac causa. praecognita faciatur et p[ro]p[ri]et
 et omnia. P[ar]tis singulare vel publica. causionibus.
 suspensionibus. factis pars. p[ro]emptione. Reservis. vel
 loquacisq[ue] delatib[us] quibusvis pars non est adfor
 mis non subcepit. Ita suam p[ro]ficiat facienda ad p[ro]mis
 sa Mediata.

Hermanowski Fredroni Roborat Recognitionem

operari sive generaliter Coram officio faciat p[ro]ficiat fac
 iat p[ro]missio et Remmio. Nullaq[ue] h[ab]ent. Procedit etiam
 manu[m] sive manu[m] et corporis ipsius. a Remmio. Brach
 bus p[ar]tibus. Jam iudicibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis quibusvis p[ro]p[ri]etatis
 p[er]cedendo. Causas. causas. iudicibusq[ue] facient
 capitulo. P[er]dicti quo ad Remmio has attulit se fidei
 virtus ac bonis suis q[ui] omnibus sociabilis et plenaria. in
 corporando et salvando palam libere. publico. ac per
 explosam. recognoscit. Quia p[er]dicti sive fidei p[ro]p[ri]etates in
 eis bonis nis generaliter omibus ac summis prouinciis